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eğerli Arkadaşlarım 

Zaman o kadar hızlı geçiyor ki, 2015 yılına giri-
yoruz derken 2015’ in 2 ayını Ocak ve Şubat 
aylarını geride bıraktık. Hepimizin bildiği gibi 
Ocak ayından itibaren kariyer basamakları ile il-

gili olarak arkadaşlarımıza yardımcı olmak, yükselmeyi teşvik 
etmek amacıyla yepyeni bir uygulama yürürlüğe koyduk. Bu 
yeni uygulamada arkadaşlarımız hem daha üst menajer-
lik kademelerine yükselecekler hemde cazip hediyelerden 
kazanma imkanına sahip olacaklar. Ayrıca yeni arkadaş ge-
tirmeyle ilgili olarakta bir teşvik yarışması düzenlenmiş, 
değişik sayılarda getiren arkadaşlar için yine değişik 
sayılarda altın ödülleri konmuştur. Bu yarışmaların düzenli 
takipedilebilmesi için 2 ayrı form hazırlanmış menajerle-
rimizin arkadaşlarını takip edebilmeleri, yönlendirebilmeleri 
ve kontrol mekanizmasının kurulabilmesi çok daha kolay 
hale getirilmiştir. Menajerlerimiz bu formları hem kendileri 
kullanıp, hemde arkadaşlarına kullandırabilirse satışlarının 
daha istikrarlı hale geldiğini ve daha rahat üst kademelere 
çıkabildiklerini göreceklerdir.

Yine ayrı bir forma daha hazırlanmış Green Farma gıda takvi-
yesi ürünlerinin satışlarından sonra müşterilerini takip ede-
bilmelerine olanak sağlamıştır. Arkadaşlarımız bu formları 
kullanabilir ve kullandırabilirlerse, müşterileri daha düzenli 
takip edebilecekler hemde müşterileriyle ilgilendikleri için 
müşteri memnuniyeti oluşacak ve düzenli bir satış imkanı 
doğacaktır.

Yine bildiğiniz gibi Aralık ayından itibaren prim sistemimiz-
deki zorlayıcı şartları kaldırdık ve menajer kademelerine 
ulaşabilmeyi çok daha rahat ve kolay hale getirdik. Ne 
varki yeni arkadaş getirmek ve yeni menajerler çıkarmak 
bizim işimizin en önemli bölümlerini oluşturuyorlar. Bu 
bakımdan bu çalışmaların her halükarda yapılması gerekir. 
Yaptığımız uygulamalarla bu gerekliliği bir mecburiyet, bir 
zorlama şeklinden çıkardık, tamamen teşvik edici, moti-
vasyon sağlayıcı bir uygulamaya dönüştürdük. Bu uygu-
lamalarla Aralık ayında süper bir performans gösterildi ve 
arkadaşlarımız arzu ettikleri kademlere ulaştılar. Ocak ayında 
yani bir ay çalışmamıza rağmen geçen senenin üzerinde gü-
zel bir ciroyla kapadık. Şubat ayı daha da başarılı olunmuş ve 
çok daha güzel cirolar elde edilmiş oldu. 

Yeni teşvik uygulamalarımız ve yeni Prim sistemimizin tüm 
Petra camiasına hayırlı uğurlu olmasını diliyor ve bol kazanç-
lar temenni ediyorum.

Bu ay içinde Antalya da yapacağımız Şampiyonlar Buluşması-
nın tüm arkadaşlarıma yeni bir heyecan getirmesini, yeni 
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çıkacak ürünlerimizden tüm grubumuza bol satışlara vesile 
olmasını dilerim. Şimdi yine geçen aydan kalan yazıya devam 
edelim.

Bu sorunun bir tedavisi var mı? Evet, ancak kurbanlar 
hastalıklarının tedavisine inanmaz. İçinde bulundukları koşulları 
ve başkalarının yarattığına, sorunların bir çözümü olsa bile 
bunun da başkalarının elinde olduğuna inanırlar. Tedavisini 
başkalarından beklerler. Diğer insanlar işleri düzeltmezse 
kurban onları suçlar. Buradaki sorun kişinin kendi zihnine 
bakamamasıdır. Hastalıklarını kendileri dışında kimse tedavi 
edemez. Çözüm kendi içlerindedir.

Bu insanlar nasıl değişir?
Çoğu değişmez. Kimileri değişebilir. Bu da ancak çok güzel bir 
insanın onları sararak kendilerine getirmesi, bağımlılıklarından 
kurtulmasıyla mümkündür. Bu şokun ardından içsel bir süreç 
başlar. Bir kişisel gelişim yolculuğuna çıkılır. Bu her yerde 
karşılaştığınız kavram size kolay görünebilir. Bir kitapçıya gi-
rip kişisel gelişim bölümündeki herhangi bir kitabı olarak 
okuduğunuzda her şeyin düzeleceğini düşünüyor olabilirsiniz. 
Çok yanlış bir düşüncedir.

Bir kitabın yaşamınızı değiştireceğine inanmak gibi bir hataya 
düşmek, kurbanların düştüğü bir tuzaktır. Buna inandığınız 
an kurbanlık yolunda ilerlersiniz. Durumu düzeltecek birini 
aramaya başlarsınız. Bir sonuç alamazsınız. Başkalarını suçla-
maya başlarsınız. Bu kişinin kendisini sürekli aldattığı bir kısır 
döngüdür.

Öte yandan kitapların yardımıyla yaşamınızı güzelleştirebilirsiniz. 
Kitaplar yaşamınızı değiştirmenize yardımcı olabilir. Ancak 
bu değişimi kitaplar değil, kendiniz gerçekleştirebilirsiniz. 
Başarınızın kilit noktası sizsiniz. Kitaplar, seminerler, diğer in-
sanlar dilediğiniz yaşamı sürdürmenizi sağlayan araçlardır.

En büyük yanılgı ise; Bir kitabın tüm sorunları çözeceğine 
inanmaktır.

Başarının yolu, olumlu yönde değişimin kaynağının kendi beyniniz 
olduğunu, kitapların size sadece bu değişim gerçekleştirmenize 
yardımcı olabilecek ham maddeleri (bilgiler, teknikler, ipuçları) 
sayabileceğini bilmekten geçer. Fark odaklanmaktadır.

Mart ayında tüm arkadaşlarıma sağlık, mutluluk, huzur ve bol ka-
zançlar diliyorum.

Tüm arkadaşlarımı sevgi ve saygıyla selamlıyorum.
 En güzel günler sizlerin olsun.

Erol Yedier
Genel Müdür



Denizli’den Petra ailesine selamlar,

Petra ile tanışmam yaklaşık 9 sene öncesine dayanıyor. Çok çaresiz hissettiğim, umutsuzluğa kapıldığım 
zamanlarda umut olarak karşıma çıktı. Çok şanslı olduğumu düşünüyorum, Petra gibi dürüst bir firmanın karşıma 
çıkması bu işin hayat şeklim olmasını sağladı...

İlk eşimden ayrılmıştım ve 2 çocuğuma bakmakla sorumluydum. Hayatımı çeyiz işi yaparak kazanmaya başladım. 
Ama sürekliliği olan bir iş değildi. Kış öncesinde işlerim azalır ve bir sonraki ay da geçimimi nasıl yapacağımı 
bilemezdim. Böyle sıkıntılı bir anda Gülten Kıvrak hanımın bana Petra işini teklif etmesi ile Petra’ya dahil oldum. 
Ama üyelik paketimde gelen ürünleri kullanmayı satmaya çalışmam başarısızlığım oldu. İnanın bir yıl boyunca 
bezlerimi satmaya çalıştım ama bir türlü satamadım. Ve artık bu işin bana göre olmadığını düşündüğüm bir günde 
satış amaçlı bezimin birini açıp müşteriye tanıtmam dönüm noktam oldu. Ama sanmayın o bezi sattım! Hayır, 
maalesef satamadım ve kullanılmış bir bezim oldu. Artık o bezi satma umudum olmadığı için, bir tek o bezle tüm 
evimi temizledim. İşte o gün bezlerin gücünü gördüm ve kullandığım o bezin satışına başladım. Arkadaşım Fatma 
Aksoy’dan yardım istedim, bezlerinin satışını beraber yapalım dedim. O da bana üye olamayacağını ama satış 
yapabileceğini söyledi. O tüm bezleri tanıdığı için çok güzel satış yapıyordu ve benim için sipariş topluyorduk. 
Bir gün ilk üyemi de getirdi ve ben ilk üye kaydımı da yaptım. İlerleyen günlerde Fatma Hanım, bana getirdiği 
üye arkadaşına üye oldu. Her geçen gün grubum büyümeye başladı. Güzel cirolarımız olmaya başladı. İlk otel 
seminerimi kazandım. Calista Hotel’de bu işin vizyonunu ve yapabileceklerimi gördüm. İşime o günden beri dört 
elle sarıldım, elimden geleni yapmaya çalıştım.

Şu an üye sayımı ben de bilmiyorum. Almanya’da, Hollanda’da ve Fransa’da gruplar oluşturduk. İşimizin sınırları 
yok. Hayallerin ötesinde bir iş fırsatı Petra. Bu işte edindiğim deneyimlerin en önemlisi; önce ürünü kullan, 
kullandır ve beğendiğin ürünü anlat. Kendine güven, şirketine güven ve işini severek yap.

Şirketim sayesinde sayısız 5 yıldızlı otelde misafir edildim. Hatta tüm aile fertlerimi de benim misafirim olarak 
götürdüm. Bu çok gurur verici bir olay. Hedeflerim bir bir gerçekleşti. Önce evimi aldım, daha sonra arabamı 
aldım. Kızım da üniversiteyi başarılı bir şekilde bitirdi.

Adana’daki üye çalışmalarım sırasında, üyem olan Orhan Kaan Çulha ile ilerleyen zamanlarda mutlu bir evlilik 
gerçekleştirdim. Tüm destekleri için eşime, tüm 03 grup arkadaşlarıma, şirketime teşekkürleri mi borç bilirim. 
Durmak yok yola devam...

Merhaba değerli Petra dostlarım,

Ürünlerimizi yaklaşık on iki yıldır büyük bir memnuniyetle kullanıyorum. Yaklaşık dört yıl önce birçok hayır 
derneğinde naçizane çalışmalarda bulundum. Birkaç derneği bir araya toplamayı düşündüğüm büyük bir 
proje aşamasındayken sevgili Sema Akçakara, ‘’Zehra’cığım senin derdini biliyorum, para kazanmaya ihtiyacı 
olan kadınlara yol göstermek istiyorsun, gel Petra’ya üye ol, istediğin projeyi burada gerçekleştirebilirsin’’ 
dedi. Sevgili Sema’ya ve ürünlere güvenerek teklifi kabul ettim. 

Üye olduğum hafta değerli Genel Müdürümüz Erol Yedier, Sakarya semineri için gelmişti. Kendisini 
tanıdıktan sonra anladım ki, hedeflerimi gerçekleştirebileceğim doğru insanların yanındayım!

Eve gittiğimde çok yüklü miktarda ürün çektim, hatta Sema Akçakara, ‘’Satış yapmayacaksan neden bu 
kadar ürün çekiyorsun?’’ diye tepki gösterdi. Ben ise, derneklerden ve muhtarlıktan bilgilerini edindiğim 
kadınların adreslerine satın aldığım Petra ürünlerini gönderdim. Ürünler kendilerine ulaştıkları zaman 
ürünlerin faydalarını anlattım, fiyatlarını belirttim, %100 kar marjının olduğundan bahsettim. Çoğu 
arkadaşım ürünleri kullandıktan sonra memnun kaldıkları için, kendileri biz de üye olalım, ürünler kapımıza 
gelsin dedi.

Petra sayesinde birçok ev hanımı kendi ayaklarının üzerinde duruyor, ev geçindiriyor, çocuk okutuyor.  
Petra vesilesi ile birçok dost ve çok değerli arkadaşlar kazandım. Bu başarı benim tek başıma elde ettiğim 
başarı değil, bu başarı birlikte yola çıktığım değerli ekip arkadaşlarımındır kesinlikle.
Arkadaşlar, size şunu söyleyebilirim; hedefleriniz ne ise, onları Petra sayesinde gerçekleştirebilirsiniz.

Duygularımı paylaşma fırsatı verdiği için şirketime, Yedier ailesine, ekip arkadaşlarıma,  her zaman yanımda 
olan destekçim sevgili Sema’cığıma teşekkürler.
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zellikle soğuk kış aylarında hepimiz sık sık hastalanıyoruz. Hem havaların soğuk 
oluşu, hem de sürekli kapalı ortam da bulunuşumuz direncimizi düşürüp bakteri 
ve virüslerle teması artırıyor. Çok sık hastalanıyorum ve kolay iyileşemiyorum 
diyorsanız sizin için hazırladığımız yazımıza bir göz atmanızı öneririz.  

Bağışıklık Sistemi Nedir? Nasıl Çalışır?
Bağışıklık sistemi,  canlı organizmayı hasta-
lıklara karşı koruyan, virüs, bakteri, mantar 
gibi patojenleri tanıyıp onlarla savaşan, 
vücudumuzda çok önemli  işleyişi olan bir 
sistemdir. Bu sistemde özelleşmiş birçok 
hücre, doku, enzim, mineral gibi maddeler 
görev almaktadır.  Bağışıklık sistemi, canlı 
vücudunda, virüsleri  bakterileri, parazitleri, 
mantarları ve  vücuda giren veya vücutla 
temasta bulunan her yabancı maddeyi  
analiz eder ve onları, canlının sağlıklı vücut 
hücrelerinden ve dokularından ayırt eder.  
Bu özelliklerin karşısında patojenler de 

canlıdaki savunma sistemine rağmen enfeksiyon yapabilmek için yeni yollar bulmaya 
ve organizmanın bağışıklık sisteminden kaçarak yaşamaya çalışırlar. Tüm bu özellikler 
düşünüldüğünde bu sistemin ne kadar karışık ve mükemmel işleyen bir sistem olduğu 
görülecektir. Bağışıklık sistemi bu mükemmel özellikleri sayesinde patojenlerle savaş 
halindedir. Bu mücadelede hayatta kalmak için patojenleri tanıyan ve onları etkisizleştiren 
bazı mekanizmalar gelişmiştir. 
Bağışıklık sistemi, eski çağlardan bu yana ilgi çeken bir konu olmuş, insanlar tarih boyunca 
bazı bağışıklık yöntemleri bile geliştirilmiştir.
Bağışıklık bilimi olarak bilinen “immünoloji”, günümüzdeki rolüyle bilimsel çalışmalarının 
oldukça önemli alanlarını oluşturmaktadır.
Bağışıklık sisteminin yapılarını incelediğimizde, özelleşmiş kan hücreler, dalak, kemik iliği, 
lenf dokuları, timüs gibi hücre ve dokuları sayabiliriz. 

Bağışıklık Sisteminin Güçlendirilmesi
Bağışıklık sisteminin desteklenmesi ve güçlendirilmesi, soğuk algınlığı gibi basit bir 
rahatsızlıktan kanser gibi çok önemli bir hastalığa kadar tüm hastalıklardan korunmanın 
en önemli noktasıdır. 
Tekrarlayan ya da kronik enfeksiyonlar sadece bağışıklık sisteminin zayıfladığı durumlarda 
ortaya çıkar. Zayıflamış bir bağışıklık sistemi patojenlerle savaşamaz ve enfeksiyonlar 
meydana gelir. Düşük bağışıklık işlevinin en yaygın nedeni besin yetersizlikleridir. Günlük 
beslenmede dengesiz besin alınması, protein yerine fazla şeker tüketimi, obezite, alkol 
tüketimi gibi çeşitli nedenlerle bağışıklık sisteminin düzgün şekilde çalışması bozulur. 
Oluşan bu serbest radikaller hücre ve dokularda çoğaldığında DNA yapısında hasara 
neden olur. Ayrıca sigara, hava kirliliği, radyasyon vb.  nedeniyle de serbest radikaller 
artar. Serbest radikallerin artışı kanser, kalp-damar hastalıkları, eklem rahatsızlıkları gibi 
kronik sağlık sorunlarına neden olur. Besinlerle veya takviye şeklinde aldığımız 
antioksidanlar vücuttaki serbest radikallere karşı savaşırlar. 

Hangi Vitaminler  ve Mineraller  Bağışıklık 
Sistemini Destekler?
Bağışıklık sisteminin desteklenmesinde en 
önemli maddeler A,B,C,E  vitaminleri, karotenler, 
demir, çinko ve selenyumdur.
A vitamini:  tümör hücreleri ile savaşan 
akyuvarların tepkisinin artırılmasında etkili bir 
vitamindir. Bir çok bağışıklık sitemi sürecini 
destekler ve uyarır. Eksikliğinde özellikle viral 
enfeksiyonlara yakalanma olasılığı artar. 
Betakaroten: Serbest radikalleri yakalar. Bu 
nedenle en önemli antioksidanlardandır.  Yeşil yapraklı sebzeler, kırmızı, turuncu, koyu 
sarı renkli sebzeler önemli kaynaklarıdır.
C vitamini: Bağışıklık sistemi hücrelerini güçlendirir ve antioksidan özellik gösterir. 
E vitamini: Serbest radikallerin  yakalanmasını ve yok edilmesine yardımcıdır. Soya, 
susam, ceviz, badem, fıstık vb yağlı tohumlar önemli kaynaklarıdır.
B vitaminleri: Bağışıklık sitemi hücreleri için gereklidir. Yetersizliği bağışıklık sisteminin 
baskılanmasına neden olur.
Folik asit –B12 vitamini:  Bu vitaminlerin eksikliğinde antikor (savaşçı hücre) sayısı 
ve bu hücrelerin enfeksiyona neden olan organizmalarla savaşma yeteneğinde azalma 
meydana gelir. 
Demir eksikliği:  kırmızı kan hücre sayısının azalmasına (anemi), lenf bezlerinin yapısının 
bozulmasına, antikorların fagositoz (patojeni yeme) işlevinin azalmasına neden olur. 
Böylece bağışıklık sistemi zayıflamış olur. Özellikle kırmızı et, yumurta  da hayvansal 
demir, kuru baklagiller, yeşil yapraklı sebzelerde bitkisel kaynaklı demir bulunur. 
Çinko:  Bağışıklık sistemi hücrelerinin, enzimlerinin görevlerini yerine getirebilmeleri için 
çinko mutlaka gereklidir. Eksikliğinde başta birçok virüs olmak üzere patojenler vücutta 
kolaylıkla çoğalır.
Selenyum: Bağışıklık sisteminin tüm yapılarının işlevi için gereklidir. Ayrıca çok güçlü 
antioksidan özelliğe sahiptir. 

Bağışıklık Sistemini Güçlendiren Başka Maddeler Var 
Son yıllarda yapılan araştırmalar bağışıklık sistemini güçlendirmek için ekmek 
mayasından (Saccharomyces cerevisiae)  elde edilen beta-glukan adlı maddenin 
oldukça yararlı olduğunu göstermektedir. Günümüze kadar yaklaşık 8000 makale ve 
araştırmaya konu olan Beta-Glukan sık enfeksiyon geçiren, uzun süre antibiyotik alma 
ihtiyacı olan çocuk veya erişkinlerde immün sisteminin aktive edilmesi, güçlendirilmesi 
için kullanıldığında antibiyotik ihtiyacında ve enfeksiyon sıklığında ciddi azalma meydana 
getirmektedir.

Beta Glukan Nedir?
Ekmek mayasından (Saccharomyces cerevisiae) elde edilen doğal olarak ekmek 
kabuğunda bulunan beta glukan ile ilgili yapılan araştırmalar beta glukanın bağışıklık 
sistemini güçlendirdiğini göstermektedir. Beta glukan bağışıklık sistemini hücresel 
düzeyde etkileyerek güçlendirmektedir. Mayo klinik, Harvard, John Hopkins gibi prestijli 
üniversitelerde yapılan araştırmalar bağışıklık sistemini pozitif olarak etkilediğini 
kanıtlamıştır. 

Beta Glukan Ne İşe Yarar? 
Beta glukan ile ilgili yapılan araştırmalar bu maddenin nasıl ve bağışıklık sisteminin hangi 
hücreleri aracılığıyla immun sistemi güçlendirdiği konusunda yoğunlaşmaktadır. Klinik 
çalışmalar beta glukanın makrofajlar ve nötrofiller (bakterileri ve virüsleri yakalayıp 
yok eden bağışıklık sisteminin ana hücreleri) başta olmak üzere immun sistemin kilit 
hücrelerini aktifleştirerek, bağışıklık yanıtını artırdığını ve bu hücrelerin zararlı patojeni 
tanıma ve yok etme konusunda daha hızlı olmalarını sağladığını göstermektedir. 
Böylece beta glukan sayesinde zararlı bir virüs veya bakteri ile karşılaştığımızda bağışıklık 
yanıtını veren temel hücreler hızla harekete geçer ve patojeni yok eder.  

Beta Glukan Güvenli Midir?
Beta-glukan’ın sağlık üzerindeki olumlu etkileri ABD’de FDA (Food Drug Administration) 
ve Avrupa’da EFSA (European Food Safety Administration) gibi gıda denetim kuruluşları 
tarafından onay almıştır.
Beta-Glukan’ın bildirilen herhangi bir yan etki veya toksik etkisi yoktur.  Beta-Glukan 
detaylı toksisite çalışmaları yapılmış tamamen doğal bir maddedir.

Beta Glukan Hangi Dozda Kullanılmalıdır?
Araştırmalar insanların kilogram başına 2 mg. Beta glukanın etkili olduğunu göstermiştir. 
Ortalama olarak günde 100 mg olarak alınan beta glukan sık enfeksiyon geçirme, 
antibiyotik tedavisine destek ve hastalıklardan korunma amaçlı olarak kullanılabilir. 
Kanser gibi daha ciddi durumlarda ise doktor tavsiyesi dikkate alınarak yüksek dozlarda 
kullanılmaktadır. 
Beta glukan ile beraber özellikle C vitamini başta olmak üzere vitaminlerle beraber 
alınmasının beta glukanın yararını artırdığı düşünülmektedir. 

Beta Glukan’ı Kimler Kullanmalı?
* Sık enfeksiyon geçiren kişiler
* Sigara içenler
* Cerrahi operasyon geçiren kişiler
* Fast-food tarzı beslenme alışkanlıklarına sahip olan kişiler
* Kemoterapi veya radyasyon tedavisi alanlar
* Yoğun stres altında çalışanlar (öğrenciler, doktorlar, öğretmenler, bankacılar vb.)  
* Yaşlanma sürecine girenler

Sonuç olarak Beta glukan; tamamen doğal ve güvenli bir maddedir.  Hastalık 
sırasında vücut direncini artırır. Vücudun bağışıklık sistemi cevabını artırmaya 
yardımcıdır. Antioksidandır. Tümoral hücrelere karşı savaşmaya destek olur.  Enfeksiyona 
yakalanmamızı önler ve bağışıklık sistemini güçlendirir. Beta glukan vücut direnci 
zayıflamış kişilerde direnci arttırmak ve hastalıklara yakalanma riskini azaltmak amacıyla 
kullanılabilir. 

Mevsimsel değişiklikler, kişisel ve çevresel bir takım faktörler nedeniyle özellikle kış 
aylarında kapalı ortamlarda bulunmamız enfeksiyona yatkınlığımızı artırmaktadır. 
Hastalıklardan korunmak ve hastalık sürecini hızlı ve kolay şekilde atlatabilmemiz 
için bol sıvı tüketmemizin , proteinli gıdalar ile beslenmemizin, uyku kalitemize dikkat 
etmemizin, vitamin, mineral desteği almamız, beta glukan gibi doğal maddelerle bağışıklık 
sistemimizi güçlendirmemizin sağlığımızı koruyabilmemiz için oldukça önemli olduğunu 
unutmayalım lütfen…

Sağlıcakla kalın..

SAĞLIK KÖŞESİ DR. YAVUZ AKSOY

ÇOK SIK HASTALANIYORUM… 
NE YAPMALIYIM…
Ö
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KAMPANYALARIMIZ

Müşterilerimizin hediyeleri kullanışlı, ödemeleri taksitli!
Müşterilerimizin 250TL ve
üzerindeki tüm alışverişleri
MART ayı boyunca iki taksit!
Bir de üstüne kargo bedava ve 
6018 ECOLINN ECOPOWER HALI 
ŞAMPUANI 100ml - HEDİYE
* Petra ürünlerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

1 2 3KARGO
BEDAVA

İKİ
TAKSİT6018 ECOLINN 

ECOPOWER HALI 
ŞAMPUANI 100ml 

3550 Aquawell Manyetik Anti Kireç Top
5060 Perla Sopalı Yer Bezi Seti - Metal

Ayda sadece 
168,89 ¨ ‘ye
Aquawell Blue’ya

sahip olun!
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KAMPANYALARIMIZ

3 - 31 Mart Tarihleri Arasında Kampanyalı Ürünlerimiz

3150 URMOOR CEP TELEFONU 
KORUMA KALKANI

97.00 ¨

67.90 ¨

3151 URMOOR ELEKTRİKLİ CİHAZ 
KORUMA KALKANI/4’LÜ

209.00 ¨

125.40 ¨
209.00 ¨

125.40 ¨

3152 URMOOR GIDA 
DÜZENLEYİCİ

166.40 ¨

7016 KORE KIRMIZI GİNSENG 
60 TABLET X 3 KUTU 

208.00 ¨

108.75 ¨

7010 KORE KIRMIZI GİNSENG 
(ŞURUP) 75ML X 10ŞİŞE

145.00 ¨

13148 GREEN FARMA TİP II 
KOLAJEN 30 TABLET

85.00 ¨

72.25 ¨

13254 GREEN FARMA KOENZİM Q10 
100mg 30 TABLET

69.00 ¨

58.65 ¨

13186 GREEN FARMA BETA 
GLUKAN VİT.C 30 KAPSÜL

49.00 ¨

41.60 ¨

13773 GREEN FARMA OMEGA 3 
BALIK YAĞI 150ML

45.00 ¨

38.20 ¨

4077 BIORICHI GİNKGO KREM 100ML

50.00 ¨

42.50 ¨

4039 BIORICHI KROYTER 110 BİTKİ YAĞI 125ML

37.00 ¨

31.40 ¨

33.00 ¨

28.00 ¨

4007 BIORICHI ALASKA JEL 250ML 6733 BIORICHI OZONLANMIŞ 
ZEYTİN YAĞI 50ML

45.00 ¨

38.20 ¨

03-16 Mart 2015
tarihleri arasında

%20
İNDİRİM

17-23 Mart 2015
tarihleri arasında

%15
İNDİRİM

24-31 Mart 2015
tarihleri arasında

%10
İNDİRİM

Mart Ayına Özel 
Erken Sipariş Avantajlı Alışveriş

Tüm PERLA, ECOLINN ve AVEDIEN ürünleri Mart ayı 
boyunca erken sipariş veren tüm müşterilerimize indirimli.

& &



3 - 9 MART TARİHLERİ ARASINDA 
MÜŞTERİLERİMİZİN 150 TL’LİK ALIŞVERİŞLERİNDE

KARGO HEDİYE

KARGO HEDİYE FIRSATI 
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KAMPANYALARIMIZ

8 Mart
Dünya Kadınlar Gününe Özel
4 - 9 Mart tarihleri arasında

3550 Aquawell Manyetik Anti 
Kireç Top

3331 Kaşık Spatula

6731 Biorichi Roll-on Bayan 60 ml

3350 Silikon Yumurta-Yağ Fırçası

6737 Avedien Anti-Wrinkle 
Skin Serum 15ml

3530 Petra Wellness 
Detoks Bandı /12’li

72.00 ¨ 25.00 ¨ 89.00 ¨

158.00 ¨24.00 ¨21.00 ¨

50.40 ¨

16.80 ¨

17.50 ¨ 62.30 ¨

126.40¨20.40 ¨



Ocak Ayı Şahsi Ciro İlk 10

1. Özgür Korkmaz

3. Ahu Alpgiray

1. Rukiye Bahadır

2. Kader Özge

3. Yunus Emre Bahadır

2. Name Tarakçı

4. Zeynep Kaya 4. Oya Cevizci
5. Gülden Ercan 5. F. Ayla Erkek
6. Elife Korkmaz 6. Perihan Kemaloğlu
7. Zahide Çulha 7. Gülistan Çalık
8. Özlem Metan 8. Ayla Berkün
9. Hüseyin Kalyoncu 9. Meryem Erol

10. Hatice Karabıçak 10. Gülten Kıvrak

Ocak Ayı Grup Ciro İlk 10

BAŞARILARIMIZ

8

CleanLifeWellness Cook
Food 

supplements 
& vitamins

30 ÜLKE GENELİNDE EN BAŞARILI PETRA’LILAR

1. 1. 1. 1.

ZAHİDE 
ÇULHA

LEYLA 
KAHYA

RUKİYE 
BAHADIR

PERİHAN
ÖĞÜT

08 Bölge 05 Bölge 08 Bölge 01/B Bölge

1.

FATMA 
GÜMÜŞ

HALİL 
HAMURLU

ÖZLEM 
METAN

HANDAN 
ER

09 Bölge 07 Bölge08 Bölge 01/B Bölge

2. 2. 2. 2. 2.

HATİCE 
KARABIÇAK

08 Bölge

ZEYNEP
KAYA

54 Bölge

FADİME 
BAŞSEZEN

FERHAT 
SUNGUR

CENGİZ 
KOÇAK

09 Bölge01 Bölge 2 Bölge

3. 3. 3. 3. 3.

YUNUS EMRE 
BAHADIR
08 Bölge

NESRİN 
PALAZ

06/B Bölge



OCAK AYINDA MENAJERLİK KADEMESİ YÜKSELEN TEMSİLCİLERİMİZ

1/B. Bölge
147515	 TR	 FİLİZ ÖZDEMİR 	 Ekip Lideri 

2. Bölge
144674	 DE	 SEVGİ CONGAR 	 Yıldız Sponsor 

4. Bölge
142941	 TR	 ASLI ŞEN 	 Yıldız Sponsor 

5. Bölge
49608	 TR	 İMRAN KARAOĞLAN 	 Müdür 
134219	 TR	 AYŞE ÇALIKOĞLU 	 Ekip Lideri 
143051	 TR	 GÜLHAN KURAK 	 Yıldız Sponsor 

8. Bölge
136417	 TR	 RUKİYE BAHADIR 			   1 Safir Direktör 
136709	 TR	 YUNUS BAHADIR 				   Direktör 
86093	 TR	 TUĞBA DOLU 				    Ekip Lideri 
146937	 TR	 HATİCE ÜNSAL 				    Yıldız Sponsor 
86898	 TR	 BİLGE KOCATÜRK 			   Yıldız Sponsor 
136571	 TR	 NACİYE DİZDAROĞLU 			   Yıldız Sponsor 

9. Bölge
106828	 TR	 CENGİZ KOÇAK 				    Müdür 
143272	 TR	 HATİCE BOZDOĞANOĞULLARI  	 Yıldız Sponsor 

52. Bölge
144460	 TR	 ŞENGÜL DUMAN 		  Ekip Lideri 
116810	 TR	 MÜRŞİDE GÜNGÖR 	 Yıldız Sponsor 
146105	 TR	 NİHAL TOKAT 		  Yıldız Sponsor 
148675	 TR	 EMİNE AKALP 		  Yıldız Sponsor 
147264	 TR	 AYŞE TEMİZ 		  Yıldız Sponsor 
108556	 TR	 HÜLYA KARACA 		  Yıldız Sponsor 
149387	 TR	 BERAT ŞAHİN 		  Yıldız Sponsor 

54. Bölge
146054	 TR	 ŞEYDA YILDIZ 		  Yıldız Sponsor 
142387	 TR	 NİHAL AKBULUT 		 Yıldız Sponsor 
148042	 TR	 ESRA GÜLEN 		  Yıldız Sponsor 

78. Bölge
34165	 TR	 SEMRA ÇOĞAL 		  Yıldız Sponsor 
135301	 TR	 SUNA KODALOĞLU	 Yıldız Sponsor

3. Bölge
149391	 DE	 FATMA SÖNMEZ 	 Ekip Lideri 
145604	 DE	 SALİHA KEÇECİ 	 Ekip Lideri 
145222	 DE	 EMEL MERT 	 Ekip Lideri 
103458	 DE	 EMİNE KIRATLI 	 Ekip Lideri 
134792	 TR	 CENNET ARIK 	 Yıldız Sponsor 
19562	 TR	 ELİFE ÖZTÜRK 	 Yıldız Sponsor 
73219	 TR	 GÜLİZAR TURHAN 	 Yıldız Sponsor 
145412	 DE	 AYŞE UYRUM 	 Yıldız Sponsor 
148993	 DE	 EMİNE KALKUZ 	 Yıldız Sponsor 
117703	 DE	 SEVDE GÜNGÖR 	 Yıldız Sponsor

9

BAŞARILARIMIZ

03 İZMİR BÜRO
2

02 GÖZTEPE BÜRO
31

08 SAMSUN BÜRO

EMİNE
KALKUZ
03 Bölge

GÜLDEN 
ERCAN
04 Bölge

RUKİYE 
BAHADIIR
08 Bölge

NAME 
TARAKÇI
08 Bölge 01/B Bölge

ZEHRA 
NAMIK

01/B Bölge

KEZBAN 
TUNCELLİ

ZEHRA 
EGEMEN
03 Bölge

OCAK 2015
YENİ TEMSİLCİ 
KAZANDIRMA

ŞAMPİYONLARI

OCAK 2015
MENAJER
ÇIKARMA

ŞAMPİYONLARI

OCAK 2015
BÜROLARA GÖRE 
CİRO SIRALAMASI
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3500 
Turbo Grill Buharlı Pişirme Robotu

Turbo fanı hava akımı sağlar ve yemeklerin her 
yanına ısıyı dağıtır. Koku, is, duman yapmaz. 
Balık gibi zor yemkler dahi kokusuz yapılabilir. 
Zaman ve termostat ayarı ile tüm yemekler 
için en ideal pişirmeyi sağlar. Yağ kullanmadan 
pişirilen yemekler ile sağlıklı beslenme imkanı 
sunar. Yemeklerin sıvı, besin ve mi-nerallerini 
korur. Kullanımı ve temizliği çok kolaydır.

Herkese merhaba,

Ben Petra ailesine 3 sene önce kuzenim Gülten Kıvrak 
sayesinde katıldım. Temsilci olduktan sonra ürünleri 
kullanmaya başladım ve kullandıkça hayran kaldım. Çünkü 

Petra’nın ürün yelpazesi çok geniş ve hepsi de çok sağlıklı. Yeni doğmuş bir 
bebekten tutun da, 70 yaşında birinin de ihtiyaç duyabileceği her şey bizim 
ürünlerimiz arasında! Bu ürünleri güvenle sevdiklerime ve dostlarıma tavsiye 
ediyorum ve onların da kullanmalarına aracı olmak beni çok mutlu ediyor. Beni 
Petra ailesine dâhil ettiği için Gülten Kıvrak’a çok teşekkür ediyorum.

Ve VMS Turbogrill... Petra’ya yeni katıldığım dönemlerde bir ev toplantısında 
Turbogrill’de patates pişirildi ve ben o patatesin lezzetine hayran kaldım. Nasıl 
oluyor da közde pişirilmiş kadar lezzetli oluyordu? Öğrendim ki Turbogrill hava 
akımı ile yiyecekleri yağsız, sıvı, besin ve mineral kaybı olmadan sağlıklı bir şekilde 
pişiriyordu. Balık gibi zor yemekler bile koku ve duman olmadan pişirilebiliyordu. 
Ayrıca kullanımı ve temizlemesi çok kolaydı. Ben çalışan bir kadınım ve benim 
için pratiklik çok önemli. Artık aileme Turbogrill sayesinde ızgaradan, etten, 
balıktan, kekten tutun da kestaneye kadar aklınıza gelebilecek tüm yiyecekleri 
gayet sağlıklı bir şekilde pişirebiliyorum. Evde bulunan diğer pişiricilerimi rafa 
kaldırdım. Turbogrill tezgâhımın köşesinde gayet şık bir şekilde yerine aldı 
ve şimdi o benim en büyük yardımcım. Turbogrill’i herkese şiddetle tavsiye 
ediyorum. Ayrıca bu harika ürünleri ve kazançlı iş fırsatını bize sunan Petra’ya 
sonsuz teşekkürler. Hepinize Burdur’dan saygı ve selamlar gönderiyorum.

Burdur’dan Petra ailesine kucak dolusu sevgi ve selamlar,

Ben 1975 doğumluyum. Ev hanımıyım. Petra dünyasına 
2011 yılında arkadaşım Fatma Baş sayesinde katıldım. 
Ürünlerin hepsi çok güzel, önce kendim kullanıp sonra 

herkese tavsiye ediyorum. Aralık ayında üst sponsorlarımın tavsiyesi ile VMS 
Turbogrill almaya karar verdim. Toplantılarda hep konuşup demolar yapılıyordu. 
Turbogrill’de yapılan lezzetler harikaydı. Nasip bu zamanmış. Ben de sahip 
oldum çok şükür. Evde balık kızartmak benim için eziyetti; kokusu, yağ sıçraması 
beni çileden çıkartıyordu. Şimdi Turbogrill sayesinde her hafta balık ziyafetimiz 
bir harika. Bir kasede, eritilmiş bir kaşık tereyağını, bir iki diş sarımsağı, bir 
limonunun suyunu çırpıp Turbogrill’de ızgara yaptığınız balıkların üzerine sos 
olarak dökerek çok lezzetli bir tat elde edebilirsiniz. Turbogrill çok büyük kolaylık 
benim için. Sadece balık değil, istediğiniz her şeyi ocak batmadan, ev kokmadan 
pişirebiliyorsunuz. İyi ki almışım. İyi ki Petra ile tanışmışım.
Teşekkürler Petra.

ŞERİFE CANKARA
Merhaba,

Sevgili arkadaşım Feride Karagöz Petek aracılığıyla 
1 yıl önce Petra temsilcisi oldum. Zaten ürünleri 
beğenerek kullanıyordum ancak iş olarak yapmak 
istedim. Kısa sürede yeni üyelikler yaptım ve şuan 

ekip lideri seviyesindeyim. Sponsorumuz Melek Örs’ün düzenlediği bir ev 
toplantısında VMS Turbogrill’i gördüm. Orada bulunan tüm arkadaşlarım 
gibi ben de çok beğendim çünkü Turbogrill’de et, balık, kek, patates, pizza, 
mısır, kestane ya da aklınıza getirebileceğiniz tüm yiyecekler zararlı ışınlar 
olmadan, kokmadan, iş yapmadan gayet sağlıklı bir şekilde pişiriliyordu. 
Ayrıca mutfakta çok yer kaplamıyordu. O gün Turbogrill almaya, diğer 
arkadaşlarım gibi, karar verdim. Şu an evimde Turbogrill’de çok sağlıklı ve 
lezzetli yiyecekler pişiriyorum. Herkese Turbogrill’i tavsiye ediyorum. Bence 
alan hiç kimse pişman olmayacak, kullandıktan sonra bana çok hak verecek. 
Bu güzel ürünleri bize sunan Petra çok teşekkür ediyorum.

Merhaba Petra ailesi,

Ben Burdurluyum. 2010 yılında akrabam Nuray Baş ve 
Direktörüm Gülten Kıvrak sayesinde Petra ile tanıştım. 
Sponsorlarımın VMS Turbogrill tanıtımı beni çok etkiledi 
ve Turbogrill’e sahip oldum. Burdur’da hafta sonları 

üst liderim Melek Örs’ün evinde arkadaşlarla birlikte Turbogrill tanıtımı 
yapıyoruz. Aralık ayında da Melek Örs arkadaşım sayesinde çok sayıda 
Turbogrill satışı gerçekleştirdik. Bu anlamda Melek Örs ve arkadaşlarıma 
çok teşekkür ediyorum. Turbogrill artık benim hayatımın olmazlarından 
biri. Sabahları, tereyağlı kızarmış ekmek, salam, sosis, sucuk, domates 
doğrayıp ekmeğin üzerine yerleştirerek pişirilen basit pizzalar nefis oluyor. 
Patatesleri pişirdikten sonra içine bezelye, salatalık turşusu, havuç ve kaşar 
rendeleyerek kumpir yapmak da çok lezzetli! Patlıcanları közleyip bir kısmını 
salata yapıyorum. Bir kısmının da ortasını bıçakla kesiyorum, ayrı bir tavada 
sotelediğim kıyma, soğan, domates, biber, sarımsaklı karışımı içlerine 
dolduruyorum ve tepsiye diziyorum. Turbogrill’e 15 dakika, 200 derecede 
pişirip servis yapıyorum. Ayrıca kestane, kek, browni, ekmek ve benzeri 
yiyecekleri de pişiriyorum. Bir de kış hazırlığı için, yazın derin dondurucuya 
atacağım biberleri, patlıcanları alt ve üst ızgaralara yerleştiriyorum. 
Turbogrill’in marifetlerini anlatmakla bitiremeyeceğim Teşekkürler Petra.

FATMA BAŞ

MELEK ÖRS

ÖZLEM KÖKSAL

DENEYENLERİN TATLI DİLİNDEN

DENE VE PAYLAŞ
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PETRA TANITIM SEMİNERLERİ

MART AYI PETRA TANITIM SEMİNERLERİ

ŞUBAT AYI PETRA TANITIM SEMİNERLERİMİZDEN KARELER

Şehir OrganizatörAdresSeminer Akışı Seminer AkışıKonuşmacı ve Tarih

B. Köroğlu,
P. Kemaloğlu

ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
İzmir Cad. Kızılay Mah. Necipbey Apt.
No:22 K.2 D.5 Yenişehir-Çankaya

DR. YAVUZ AKSOY
26 MART 2015

ANKARA 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

K. Özgeİnegöl Belediye-Gençlik Kültür Merkezi
Atatürk Bulv. N:7 (Tiyatro salonu) 
Neva kafe yanı

DR. YAVUZ AKSOY
11 MART 2015

BURSA
İnegöl

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

D. UçarDİLEK UÇAR BÜRO, Şehabettin Paşa Mh. 
Çatal Sk. N:22 Göktaş Ap. D:3 Osmangazi

ZEYNEP YÜKSEL
24 MART 2015

BURSA 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

M. Örs,
F.P. Karagöz

BURDUR ÖĞRETMEN EVİA. EROL YEDİER
07 MART 2015

BURDUR 1. Bölüm	 10.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 12.00 
Petra Ürün Sunumu

Bakırköy İş Adamları DerneğiZEYNEP YÜKSEL
03 MART 2015

BAKIRKÖY 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

H. Yedier

A. AlpgirayGÖZTEPE BÜRO, Şemsettin Günaltay Cd., 
Akbank blokları, F blok, D:113

KÜBRA ÖZBEK
31 MART 2015

ERENKÖY 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

KONYA
KKTC

KARABÜKİZMİR
ERENKÖY

BURSA
ANKARA

ACIPAYAMACIPAYAM

S. Özkök,
B. Aybay

KÜBRA ÖZBEK
24 MART 2015

DENİZLİ 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

DENİZLİ BÜRO, Sarayla Mah 498 Sk
Kıran İş merk.15/10

S. Layıkbaş,
P. Öğüt

DR. YAVUZ AKSOY
24 MART 2015

KAYSERİ 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

TUANA RESTORANT Sivas Cd. M.Alemdar 
İş Merk. K:2 ( Ordu Evi Karşısı)

E. Tekin ZEYNEP YÜKSEL
26 MART 2015

KOCAELİ
İzmit

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

İZMİT BÜRO Ömerdağ Mah. Alemdar Cad.
Soydan İş Merk. K:3 D:112 Merkez

S. AkçakaraKÜBA ÖZBEK
10 MART 2015

SAKARYA
Adapazarı

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

ADAPAZARI BÜRO Semerciler Mah. 
Çark Cd., Eyüp Sabri Ap. N:49 /402 K:4
(Migros karşısı, Rodi mağaza üstü)

A. KorkmazDR. YAVUZ AKSOY
14 MART 2015

ŞANLIURFA 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

URFA ÖĞRETMENEVİ
Diyarbakır yolu üzeri, Şanlıurfa Merkez

DENİZLİ



Kampanya dahilindeki ürünler stoklarla sınırlıdır. Stoklarda tükenen kampanyalı ürünler stoğa girdiğinde, müşterilerimizin ilk siparişleriyle birlikte gönderilecektir. 
Petra A.Ş. kampanya şartlarını değiştirme hakkına sahiptir.

***2015 yılı kargo ücreti 9,5 ̈  olarak revize edilmiştir.***


